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Warhammer 40000: Lord
Felthius and the Tainted Cohort

Cena 173,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Lord Felthius and the
Tainted Cohort

Kod EAN 99120102150

Producent Games Workshop

Opis produktu

Warhammer 40000: Lord Felthius and the Tainted Cohort

Wielu i różnorodnych jest chorych mistrzów, którzy prowadzą Gwardię Śmierci na wojnę. Od pojedynczych kolonii, przez
wektory i kohorty sepsy, aż po kompanie dżumy i statki Floty Zarazy, Lordowie Gwardii Śmierci zajmują stanowiska dowódcze
w szeregach Zdrajczego Legionu – Lord Felthius, odziany w zbroję Terminatora i towarzyszący mu trzy- silna Skażona Kohorta
jest godnym uwagi przykładem.

Poprowadź twardy jak skała oddział elitarnych wojowników do walki z Lordem Felthiusem, potężnym Lordem Zarazy.
Uzbrojony w żniwiarza, Felthius może zmieść na bok całe tłumy pomniejszych wrogów. Lord Felthius jest szczególnie dobrym
przykładem Lorda Chaosu, który naprawdę kocha swoją pracę – pomimo (a może właśnie z powodu) podziurawionej, gnijącej
zbroi Terminatora, jego twarz jest wymodelowana w radosnym rictusie, z dumą wpatrując się w kadzielnicę plagi trzymaną
wysoko w jego prawa ręka, z której ociekają lepkie płyny nieprzyjemnie chorej natury. Jego zbroję zdobią kolczugi, futra i
płaszcz pokryty wrzodem, a żniwiarz w jego lewej ręce ma złącza i rury, które pozwalają mu wydzielać chore płyny, które
zarażają wszystko, czego dotknie.

Towarzysząca mu Skażona Kohorta są nie mniej przerażającymi, znoszącymi ekstremalne burze ognia i są doskonałym
wyborem do walki w samym środku pola bitwy. Te 3 Terminatory Blightlord są uzbrojone w następujące rzeczy: jeden nosi
combi-bolter i miecz do beli, jeden nosi combi-bolter i topór dymiący, a jeden dzierży plaguespewer, który jest trochę, no cóż,
drybbly. Każdy ma okropne, zardzewiałe ślady Nurgle'a, których można by się spodziewać, a Terminator Zarazy z mieczem do
beli dosłownie pęka od macek pokrytych dymieńcami – wystają z miejsca, w którym powinna być jego twarz…
 

Producent - Games Workshop

Paleta - Warhammer 40000
Rasa - Death Guard
Model - Lord Felthius and the Tainted Cohort 

Ilość - 1 Sztuka

Zestaw składa się z 26 plastikowych elementów, za pomocą których można złożyć jednego Lorda Felthiusa, Lorda Zarazy i
trzech Terminatorów Zarazy. Zestaw jest dostarczany z 4x okrągłymi podstawami Citadel 40mm. Modele te są mocowane na
wcisk i nie wymagają klejenia do montażu.
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